
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235011/

Código da publicação: 235011

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 04:48:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2025

N° do Processo/Ano: 298/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 56.060,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PERECÍVEIS (HORTIFRUTI), PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PERECÍVEIS (HORTIFRUTI), PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235011/pspan-stylecolorhsl0-0-0registro-de-precos-para-aquisicao-eventual-e-futura-de-generos-alimenticios-pereciveis-hortifruti-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-assistencia-socialspanp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/973a94e65e1832cb06ba49acab491de2.pdf

